UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v Triệu tập thí sinh tham dự vòng 1 kỳ thi thăng hạng chức danh

 nghề nghiệp Trợ giúp viên pháp lý từ hạng III lên hạng II

Thực hiện Thông báo số 4787/TB-HĐT ngày 02/12/2019 của Hội đồng thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp Trợ giúp viên pháp lý từ hạng III lên hạng II

thuộc Bộ Tư pháp. Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước thông báo đến các Trợ giúp viên

pháp lý đủ các điều kiện, tiêu chuẩn dự thi ( là các Trợ giúp viên có tên trong danh

sách kèm theo Công văn số 3425/UBND-NC ngày 18/11/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp Trợ giúp viên pháp lý từ hạng III

lên hạng II) các nội dung sau:

1. Đối tượng tham dự, thời gian, địa điểm tổ chức thi, phí dự thi và các thông tin

cần thiết có liên quan khác: Thực hiện theo nội dung Thông báo số 4787/TB-HĐT.

2. Mọi thông tin chi tiết cần thiết liên quan đến kỳ thi đề nghị liên hệ:

Địa chỉ: Cục Trợ giúp pháp lý, Bộ Tư pháp.

ĐT: 0246.273.9641.   ĐTDĐ: 0987.594.768 (gặp Đ/c Trịnh Thanh)

Gửi kèm: Thông báo số 4787/TB-HĐT ngày 02/12/2019 của Hội đồng thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp Trợ giúp viên pháp lý và Công văn số 3425/UBND-NC

ngày 18/11/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước Thông báo đến Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà

nước tỉnh Bình Phước và các Trợ giúp viên pháp lý được biết./.

Nơi nhận:
- Hội đồng thi-Bộ Tư pháp (Bc);

- UBND tỉnh (Bc);

- Trung tâm TGPLNN tỉnh Bình Phước (Th/h);

- GĐ (Bc);

- PGĐ (Phụ trách);

- Website Sở Tư pháp (đăng tin);

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-12-12T15:01:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-12T16:16:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-12T16:17:11+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-12T16:17:24+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!